	 sharkninja.tw
AG551TW
說明
氣炸燒烤爐
INSTRUCTIONS
Health Grill
& Air Fryer
™

Equipment name
型號（型式）： AG551TW
Type designation (Type)
單元Ｕnit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbolsv
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
PCBA O O O O O O
電機 O O O O O O
烤籃 O O O O O O
塑膠外殼 O O O O O O
内部配線 O O O O O O
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1: “Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the
restricted substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考2.〝O〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2: “O” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the
percentage of reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3: The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
Declaration of the Presence Condition of the Restricted Substances Marking
限用物質含有情況標示聲明書
 此一 (1) 年有限保固適用於從新加坡商維諾瓦股份有限公司臺灣分公司授權零售商購買的產品。保固範圍僅適用於原購
買人及原產品，且不得轉讓。
SharkNinja 保證在正常家庭使用條件下，並依照《使用者指南》中所示的要求進行維護的情況下，本產品自購買日
起一 (1) 年內不會出現材料或做工上的瑕疵，惟需遵守以下條件與排除項目：
保固涵蓋哪些項目？
1.  原裝置及/或 SharkNinja 自行判定為有瑕疵的非耗損零件，可在原購買日期起一 (1) 年內進行維修或更換。
2.  若為提供更換產品的情況，保固期限將於收到更換產品後六 (6) 個月或原保固期剩餘時間內 (取較長者) 結束。
SharkNinja 保留以等值或更高價值產品進行更換的權利。
保固不涵蓋哪些項目？
1.  正常磨損的零件 (如攪拌容器、蓋子、杯子、刀片、調理機底座、可拆式內鍋、料理架、烤盤等)，這些零件需定期維護及/
或更換以確保裝置正常運作，並不在保固涵蓋範圍內。替換零件可於 sharkninja.tw 購買。
2.  任何遭到竄改或用於商業用途的裝置。
3.  因誤用、濫用、疏忽操作、未執行必要保養 (如未保持馬達座凹槽清潔，避免食物殘渣或其他異物堆積)，或因運送過程
中搬運不當所造成的損壞。
4. 衍生性和附帶性損害。
5.  由非 SharkNinja 授權維修人員所造成的瑕疵。此類瑕疵包括由非 SharkNinja 授權人員在進行運送、修改或修理的
過程中，所導致的 SharkNinja 產品 (或其零件) 損壞。
如何獲得維修服務
若您的設備在正常家庭使用條件下於保固期內無法正常運作，請造訪 sharkninja.tw 查詢產品保養與維護的自助服務。
產品保固註冊
請至 sharkninja.tw 上傳有效購買憑證（須包含購買日期與商品明細，如發票、出貨單或其他相關證明），並登錄產品
序號，即可完成線上保固註冊。
一 (1) 年有限保固 NJA_1_YR_IB_LMTD_WRNTY_TW_TC
22 sharkninja.tw 23
備註 | NOTES
製造編號中前四位為製造日期編號。